*) Dopisane później. 7

157 C o m m u n i a  e x p o s i t a  i n  d i u e r s i s  n e g o c i i s  c i u i t a t i s .  
In crastino sti Petri ad Kathedram (23 lutego) dati sunt Iohanni Tewfil 
pro vino cum dominus Capitaneus comedit in pretorio III  frt. et I I I  gi. 
et I quartale de pecunia exaccionali. Sabbatho ante Oculi (26 lutego) 
dati sunt L gr. Nicolao carpentario pro edificacione tectus ante t unim 
Halicensem. Feria quinta post dominicam Letare (10 marca) date sunt 
Neconi Rewsse II sxg. minus XXI I  gr. pro piscibus vsionis et vino in 
honoracionibus expositis. Data est ‘/2 sxg. sagittariis pro faciendo tecto 
ad sagittandum. Expositi sunt XI gr. ad Halicz pro expensis. Item XI gr. 
pro medone ad Radom. Sabbatho ante Iubilate (16 kwietnia) expositi 
sunt X II gr. carpentariis. Feria secunda post dominicam Iubilate (18 
kwietnia) exposite sunt per Neconem Rewsse protunc magistrum ciuium 
V II sxg. cum '/2 et VIII  gr., videlicet pro expensis consulum de Lan- 
dishut et pro vino et piscibus vsionis ecciam cum dominus Capitaneus 
comedit in pretorio et pro carpentis ct pabulis equorum et aliis neces­
sariis duitatis. In vigilia Ascensionis Domini (4  maja), exposita est
I sxg. pro diuersis negociis ciuitatis. In vigilia ste Margarethe (12 lipca) 
expositi sunt XXI I I I  gr. pro canali ad turrim. Item I gr. pro gumphis. 
Ipso die Diuisionis Apostolorum (15 lipca) expositi sunt III  frt. pro 
carpentis ad pontem Haliciensem. Feria sexta ante festum sti Petri ad 
Vincula (29 lipca) data est I sxg. super reyssa ad dominum Regem 
Breyttsuch. Date sunt ei I I  sxg. super solario antiquo. Ipso die sti Petri 
ad Vincula (1 sierpnia) expositi sunt X X I gr. pro lignis. Eodem die 
dati sunt V gr. vni, qui litteras in Drobicz portat. Date sunt Bartholdo
II sxg. pro podwodis in Kamencz. Item */2 mrc. Polonie, famulo pro 
expensis, que cum equis ibidem porrexit. Item I I I  frt. Bartholdo, qui 
consumpti sunt pro balistariis domini Regis. Feria quarta post festum 
sti Petri ad Vincula (3 sierpnia) solute sunt Dyetkoni Iudeo VI I I  sxg.

158 cum I frt. pro pipere ante querennium domino Regi honorato. | Sab­
batho in vigilia Assum peionis beate Virginis (13 sierpnia) Iohannes 
Worst protunc magister ciuium exposuit II I  sxg. cum I frt. et I I I 1/2 8T- 
pro auena, graminibus et ceteris rebus, que ad ciuitatem pertinent. Ie ria  
secunda in octaua Assumpcionis Marie (22 sierpnia) dati sunt Nicolao 
Rotbart XV gr., qui circa piscinam vigilat et laborat. In crastino sanc­
torum Felicis et Aucti Martirum (31 sierpnia) expositi sunt LI I I I  gr. 
pro reyssa in Drohobicz cum pecunia est ibidem recepta. Sabbatho ante 
Natiuitatem Marie dati sunt. Czanak XXI V gr. pro medone recepto in 
Premisl. Item XXI I  gr. pro carnibus receptis in Walachiam. In vigilia 
Exaltacionis ste Crucis (13 września) data est 72 sxg. domino Archiepi-

óo

51

scopo pro reconciliatione cimiterii beate Virginis in parochiali ecclesia.
In crastino ste Crucis Exaltacionis (15 września) dati sunt XV gr. Ye- 
remie famulo ciuitatis, cum equitauit ad Grodek cum litteris ad Aduo- 
catum Drohobicensem. Sabbatho post ste Crucis Exaltacionis (17 wrze­
śnia) dati sunt Mathie famulo X X V I I I  gr., qui expositi sunt in l.an- 
cicia. — Nota, quod domini consules dederunt domino Floriano capitaneo 
ad mandatum domini Regis XX sxg. pro emendis necessariis domino 
Regi. Eadem pecunia recepta est aput Nicolaum Bohemum, qui ciuitati 
tenebatur, de qua solebat censuare. — Ipso die sti Francisci (4 pa ­
ździernika) solute sunt Clug Andris I I  sxg. pro debilis ciuitatis. Sab­
batho post festum sti Francisci (8 października) expositi sunt XXVI  
pro lignis circa fontem. Eodem die dati sunt XLVI I I  gr. portulanis re­
galibus. Eodem die soluta est l/2 sxg. Petro Kurssner pro jopula Andree 
seruitori ciuitatis data. Ipso die ste Hedwigis (15 października) expositi 
sunt XL gr. pro vectore regali in Grodek. In crastino Omnium Sanctorum 
(2 listopada) exposite sunt per Petrum Kurssner X sxg. et XIV gr. pro 
podwodis, vino et carpentariis et pro reysis in negotiis ciuitatis sunt sic 
exsolute. | In octaua sti Martini (11 listopada) expositi sunt XVIII gr. iB9 
pro laboribus piscine ciuitatis. In crastino ste Katherine (26 listopada) 
expositi sunt XX gr. pro kathena. Item X gr. pro prosepibus. In vigilia 
sti Andree (29 listopada) expositi sunt LVI gr. pro quatuor paribus 
calceamentorum in Cracouia receptorum pro honoracione. In crastino ste 
Lucie (14 grudnia) expositi sunt XVI I I  gr. pro vehiculis ligna libus. 
Sabbatho ante festum Thome (17 grudnia) data est P .tro  seruitori 
ciuitatis I sxg. pro laboribus piscine ciuitatis. Eodem die expositi sunt  
XVI  gr. pro carnibus ad reyssas. Eodem die expositi sunt  XLVI I I  gr. 
pro lignis ad piscinam ciuitatis. Eodem die dati sunt Iurkoni Kork ex 
parte Gerlynne IX frt. In crastino sti Thome Didi mi (22 grudnia) sunt 
XXXVI  gr. famulis pro bibalibus. In vigilia Epyfanie Domini (5 sty­
cznia) expositi sunt X II  gr. pro pane albo pro reyssis. Eodem die dati 
sunt X gr. pro piscibus. In crastino Epyfanie Domini (7 stycznia 1408) 
expositi sunt X X X  gr. pro caldari, qui factus est pro trunco ciuitatis. 
Infra octauas Epyfanie Domini (6—13 kwietnia 140S) expositi sunt 
L XXX gr. minus II  pro asseribus ad pontes foris ciuitatis. Eodem die 
expositi sunt X V I gr. pro vino domino Capitaneo Haliccensi honorato.
Et X X X I I I  gr. pro tribus truncis auene eidem Capitaneo honoratis. 
Eodem die dati sunt X gr. pro lignis ad stubam pretorii. Eodem die 
dati sunt VI gr. fabro pro medicamine equorum. Eodem die dati sunt 
Georgio Schelar XVI I I  lati gr. pro expositis ciuitatis in Cracouia. Eodem
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die dati sunt XXVII  gr. pro medone recepto m Uobrestany. Fena se­
cunda ante festum Purificacionis ste Marie (29 stycznia 1408) dati 
sunt Nicolao Smedfeld LVI gr. pro laboribus, quos fecit circa minus 
castrum. Feria sexta ante festum Agathe (2 lutego 1408) expositi sun 
CX gr. pro necessariis victualium ad dominum Regem consumptis. |